kasideleri vardır ki, her beyti beyt-i

ma’mûre gibi resîn ve rezîn olup bir

sözü bina-i kelimâtı gibi müstah-

kemdir.

Molla İdris’in kullandığı üslup ve

nüktedânlığı hakkında iki örnek

verilebilir. Birincisi; Şah İsmail Şî’a

Mezhebini ilan ederek yaymaya

başlayıp onu resmî mezhep haline

getirdiğinde (906/1501) bunun

hakkında Molla İdris Mezheb-i nâ-

hak diyerek tarih düşürmüştür. Bu

ibare Farsça okunduğunda anlamı;

hak olmayan mezhep, demektir. Bu

söz Şah İsmail’in kulağına kadar

ulaşır. Bunun üzerine Şah İsmail

sözün doğruluğunu araştırmak için

adamlarını görevlendirir. Şah İs-